



## Anchersens Leasing 2016 ApS

Jernholmen 20-22  
2650 Hvidovre  
CVR-nr. 37940747

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
10.05.2021

---

**Johnny Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anchersens Leasing 2016 ApS

Jernholmen 20-22

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 37940747

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Poul Otto Ancheren Rasmussen, administrerende direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er indkøb af busser og leasing heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 117 t.kr. imod et overskud på 165 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling, idet virksomhedens leasingindtægter oppebæres fra leasingtagere med en god kreditvurdering.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.699.446</b>	<b>3.743.431</b>
Af- og nedskrivninger		(3.201.588)	(3.201.588)
<b>Driftsresultat</b>		<b>497.858</b>	<b>541.843</b>
Andre finansielle indtægter	1	13.525	8.743
Andre finansielle omkostninger		(362.110)	(330.546)
<b>Resultat før skat</b>		<b>149.273</b>	<b>220.040</b>
Skat af årets resultat	2	(32.690)	(55.262)
<b>Årets resultat</b>		<b>116.583</b>	<b>164.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		116.583	164.778
<b>Resultatdisponering</b>		<b>116.583</b>	<b>164.778</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.769.560	28.724.148
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>25.769.560</b>	<b>28.724.148</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>25.769.560</b>	<b>28.724.148</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		920.101	445.879
Andre tilgodehavender		3.350.240	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		15.642	460.697
Periodeafgrænsningsposter	4	16.896.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>21.181.983</b>	<b>906.576</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.789.391</b>	<b>1.448.980</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.971.374</b>	<b>2.355.556</b>
<b>Aktiver</b>		<b>48.740.934</b>	<b>31.079.704</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		300.410	183.827
<b>Egenkapital</b>		<b>350.410</b>	<b>233.827</b>
Udskudt skat		1.002.246	953.914
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.002.246</b>	<b>953.914</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		21.783.987	26.059.588
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>21.783.987</b>	<b>26.059.588</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	4.292.681	3.350.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.610	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		21.120.000	0
Anden gæld		13.000	481.731
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>25.604.291</b>	<b>3.832.375</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>47.388.278</b>	<b>29.891.963</b>
<b>Passiver</b>		<b>48.740.934</b>	<b>31.079.704</b>
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	183.827	233.827
Årets resultat	0	116.583	116.583
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>300.410</b>	<b>350.410</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.525	8.743
	<b>13.525</b>	<b>8.743</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	48.332	515.959
Refusion i sambeskatning	(15.642)	(460.697)
	<b>32.690</b>	<b>55.262</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	38.308.994
Tilgange	247.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>38.555.994</b>
Af- og nedskrivninger primo	(9.584.846)
Årets afskrivninger	(3.201.588)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.786.434)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.769.560</b>
Ikke-ejede aktiver	25.421.549

## 4 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af indgået servicekontrakt. Kontrakten har en restløbetid pr. balancedagen på 8 år.

## 5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	4.292.681	3.350.644	21.783.987
	<b>4.292.681</b>	<b>3.350.644</b>	<b>21.783.987</b>

## **6 Personaleforhold**

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

## **7 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 28.670 t.kr. i andre anlæg.

## **9 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
